Landeshauptstadt Magdeburg
Die Oberblrgermeisterin

Einladung

Magdeburg, 30.09.22

Sitzung - BA-KGM/035(VII)/22
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Betriebsausschuss Dienstag, Ratssaal 16:00UhNr Uhr
Kommunales
Gebaudemanagement
04.10.2022
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung des offentlichen Teils der Niederschrift vom
06.09.2022
4 Einwohner*innenfragestunde
5 Beschlussvorlagen
5.1 Neubau einer Lehrrettungswache und eines Fiihrungszentrums mit DS0457/22

integrierter Leitstelle fir Feuerwehr, Rettungsdienst und

Katastrophenschutz, Peter-Paul-Str. 12




5.2

6.1

AFU-Bau zur Umsetzung des veréanderten Raumnutzungskonzeptes
und zur technischen Modernisierung und langfristigen Herstellung
der Krisensicherheit der Feuerwache Sud, Otto-Lilienthal-Stral3e 5,
39120 Magdeburg

Verschiedenes

Sitzungstermine Betriebsausschuss Eb KGm 2023

Nichtoffentliche Sitzung

8.1

8.2

8.3

8.4

9.1

9.2

10

Nichtoffentliche Sitzung

Genehmigung des nichtoffentlichen Teils der Niederschrift vom
06.09.2022

Beschlussvorlagen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Informationen

Information 10212/22 - Operatives Eigenbetriebscontrolling per
30.06.2022 (Auszug)

Gesamtdarstellung der Auftrage/Vergaben nach VOL, VOB,
Planungsleistungen, Gutachten, Beratervertrage und sonstige
Leistungen - November 2021

Verschiedenes

DS0461/22

DS0447/22

DS0476/22

DS0481/22

DS0490/22

10228/22



Simone Borris
Vorsitzende/r



	Text
	Vorlage
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

