Landeshauptstadt Magdeburg Die Oberbürgermeisterin

Einladung

Gremium	Sitzung - BA-KGM/035(VII)/22			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Betriebsausschuss Kommunales Gebäudemanagement	Dienstag,	Ratssaal	16:00Uhr	Uhr
	04.10.2022			

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 06.09.2022
- 4 Einwohner*innenfragestunde
- 5 Beschlussvorlagen
- 5.1 Neubau einer Lehrrettungswache und eines Führungszentrums mit DS0457/22 integrierter Leitstelle für Feuerwehr, Rettungsdienst und Katastrophenschutz, Peter-Paul-Str. 12

5.2	AFU-Bau zur Umsetzung des veränderten Raumnutzungskonzeptes und zur technischen Modernisierung und langfristigen Herstellung der Krisensicherheit der Feuerwache Süd, Otto-Lilienthal-Straße 5, 39120 Magdeburg	DS0461/22		
6	Verschiedenes			
6.1	Sitzungstermine Betriebsausschuss Eb KGm 2023			
Nichtöffentliche Sitzung				
	Nichtöffentliche Sitzung			
7	Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom 06.09.2022			
8	Beschlussvorlagen			
8.1	Vergabe von Bauleistungen	DS0447/22		
8.2	Vergabe von Bauleistungen	DS0476/22		
8.3	Vergabe von Bauleistungen	DS0481/22		
8.4	Vergabe von Bauleistungen	DS0490/22		
9	Informationen			
9.1	Information I0212/22 - Operatives Eigenbetriebscontrolling per 30.06.2022 (Auszug)			
9.2	Gesamtdarstellung der Aufträge/Vergaben nach VOL, VOB, Planungsleistungen, Gutachten, Beraterverträge und sonstige Leistungen - November 2021	10228/22		
10	Verschiedenes			

Simone Borris Vorsitzende/r